
Istituto d’Istruzione Superiore 
“Aldo Moro” 

Sede Centrale, Presidenza, Uff. Segreteria:Via Capone  -   82016 Montesarchio (BN) 

 0824/833785 e Fax 0824/833597 
PEC:bnis02600a@pec.istruzione.it - E-mail Istituto: bnis02600a@istruzione.it –  Sito Web  www.ipssctamoro.gov.it  C.F.80006750626 

Prot.n° 2588/4.1.o    Montesarchio, 17/04/2019 

Al personale docente dell’I.I.S.“ALDO MORO” 
 Al DSGA 
 Al personale di segreteria 

 SEDE 
  Al sito web: www.ipssctamoro.gov.it 

    Atti 
Piattaforma ClasseViva 

GRADUATORIA PROVVISORIA REPERIMENTO di TUTOR 

OGGETTO: FORMAZIONE AMBITO BN05 – GRADUATORIA PROVVISORIA relativa all’avviso pubblico 
rivolto ai docenti interni per individuazione tutor da utilizzare nell’ambito dei corsi di formazione assegnati 
a questa istituzione scolastica e   rivolti al personale docente a.s. 2018/2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto Il D.M. n.797 del 19/10/2016 

Vista la nota Miur  prot. 3373 dell’1/12/2016 

Visto il Piano Nazionale Formazione 2016/2019  

VISTE le determinazioni dell’assemblea dei dirigenti scolastici dell’Ambito BN05 per l’assegnazione alle sedi 

dei corsi di formazione da erogare nell’anno scolastico 2018/2019   

Considerato che è necessario individuare n. 2 docenti a cui affidare il ruolo di TUTOR per n. 2 corsi di 

formazione da attivare presso la Sede dell’IIS “ Aldo Moro” 

Viste le domande pervenute 

D I S P O N E 

E’ pubblicata , in data odierna, la graduatoria di cui in oggetto. La graduatoria è consultabile sul sito di 

questa istituzione scolastica all’indirizzo: www.ipssctamoro.gov.it e sulla piattaforma ClasseViva 

Avverso la suddetta graduatoria provvisoria è ammesso reclamo per iscritto alla Commissione di 

valutazione di questa istituzione scolastica entro 15 giorni dalla pubblicazione. 

Decorso detto termine l’elenco dei selezionati diviene definitivo. 

http://www.ipssctamoro.gov.it/
http://www.ipssctamoro.gov.it/
http://www.ipssctamoro.gov.it/


Istituto d’Istruzione Superiore 
“Aldo Moro” 

Sede Centrale, Presidenza, Uff. Segreteria:Via Capone  -   82016 Montesarchio (BN) 

 0824/833785 e Fax 0824/833597 
PEC:bnis02600a@pec.istruzione.it - E-mail Istituto: bnis02600a@istruzione.it –  Sito Web  www.ipssctamoro.gov.it  C.F.80006750626 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR 
PREVENZIONE DEL DISAGIO 

TITOLI Titoli di studio Post-Laurea Esperienze professionali Formazione in 
servizio 

Cert. Infor. T. 

CANDIDATO 

D
ip

lo
m

a
 d

i m
a

tu
ri

tà
 

La
u

re
a

   
sp

ec
if

ic
a

  d
i v

ec
ch

io
 

o
rd

in
a

m
en

to
 o

 s
p

ec
ia

lis
ti

ca
  

Se
co

n
d

a
 la

u
re

a
 

D
o

tt
o

ra
to

 d
i r

ic
er

ca
 

M
a

st
er

 u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 d
i  

d
u

ra
ta

 
a

n
n

u
a

le
 c

o
rr

is
p

o
n

d
en

te
 a

 1
5

0
0

 

o
re

 e
 6

0
 C

FU
 c

o
n

 e
sa

m
e 

in
d

iv
id

u
a

le
 f

in
a

le
 

C
o

rs
o

 d
i s

p
ec

ia
liz

za
zi

o
n

e 
co

n
se

g
u

it
o

 
p

re
ss

o
 U

n
iv

er
si

tà
 in

 It
a

lia
 o

 a
ll’

es
te

ro
 

A
b

ili
ta

zi
o

n
i a

ll’
in

se
g

n
a

m
en

to
 

o
lt

re
 q

u
el

la
 r

el
a

ti
va

 a
l t

it
o

lo
 d

i 

a
cc

es
so

 

Fo
rm

a
to

re
 m

in
im

o
 o

re
 1

5
  

In
ca

ri
ch

i s
co

la
st

ic
i  

in
ca

ri
ch

i  
sc

o
la

st
ic

i  
re

la
ti

vi
 a

lla
 

g
es

ti
o

n
e 

e 
a

ll’
o

rg
a

n
iz

za
zi

o
n

e 

d
el

l’I
st

it
u

to
  

C
o

rs
i d

i f
o

rm
a

zi
o

n
e 

co
n

 E
n

ti
 

a
cc

re
d

it
a

ti
 p

re
ss

o
 il

 M
IU

R
 e

/o
 

o
rg

a
n

iz
za

ti
 d

a
lla

 s
cu

o
la

 (
m

in
im

o
 

2
5

 o
re

) 

EC
D

L 
 

EC
D

L 
A

D
V

A
N

C
ED

 

PREZIUSO
ANDREA 

/ 7 / / / / / / / / / 1 / 8 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR 
DIDATTICA INNOVATIVA 

TITOLI Titoli di studio Post-Laurea Esperienze professionali Formazione in 
servizio 

Cert. Infor. T. 

CANDIDATO 

D
ip

lo
m

a
 d

i m
a

tu
ri

tà
 

La
u

re
a

   
sp

ec
if

ic
a

  d
i v

ec
ch

io
 

o
rd

in
a

m
en

to
 o

 s
p

ec
ia

lis
ti

ca
  

Se
co

n
d

a
 la

u
re

a
 

D
o

tt
o

ra
to

 d
i r

ic
er

ca
 

M
a

st
er

 u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 d
i  

d
u

ra
ta

 
a

n
n

u
a

le
 c

o
rr

is
p

o
n

d
en

te
 a

 1
5

0
0

 

o
re

 e
 6

0
 C

FU
 c

o
n

 e
sa

m
e 

in
d

iv
id

u
a

le
 f

in
a

le
 

C
o

rs
o

 d
i s

p
ec

ia
liz

za
zi

o
n

e 
co

n
se

g
u

it
o

 
p

re
ss

o
 U

n
iv

er
si

tà
 in

 It
a

lia
 o

 a
ll’

es
te

ro
 

A
b

ili
ta

zi
o

n
i a

ll’
in

se
g

n
a

m
en

to
 

o
lt

re
 q

u
el

la
 r

el
a

ti
va

 a
l t

it
o

lo
 d

i 

a
cc

es
so

 

Fo
rm

a
to

re
 m

in
im

o
 o

re
 1

5
  

In
ca

ri
ch

i s
co

la
st

ic
i  

in
ca

ri
ch

i  
sc

o
la

st
ic

i  
re

la
ti

vi
 a

lla
 

g
es

ti
o

n
e 

e 
a

ll’
o

rg
a

n
iz

za
zi

o
n

e 

d
el

l’I
st

it
u

to
  

C
o

rs
i d

i f
o

rm
a

zi
o

n
e 

co
n

 E
n

ti
 

a
cc

re
d

it
a

ti
 p

re
ss

o
 il

 M
IU

R
 e

/o
 

o
rg

a
n

iz
za

ti
 d

a
lla

 s
cu

o
la

 (
m

in
im

o
 

2
5

 o
re

) 

EC
D

L 
 

EC
D

L 
A

D
V

A
N

C
ED

 

PREZIUSO 

ANDREA 

/ 7 / / / / / / / / / 1 / 8 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Patrizia Fantasia 

Firma omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs.n°39/93 

http://www.ipssctamoro.gov.it/

